
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Casalvecchio Siculo.  Responsabile Procedimento: Puliatti Dott.ssa 
Rosa  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 

COMUNE  DI CASALVECCHIO SICULO 
Città Metropolitana di  Messina 

 

 
Piazza dei Caduti, 2 98032 Casalvecchio Siculo          Tel 0942761008 
PEC protocollocasalvecchiosiculo@pec.it    C.F. - P.IVA 00378410831 

 
DETERMINA DIRIGENZIALE  

 
N. 248 DEL 08/07/2024 REG. GEN. 

 
    N.36 DEL 08/07/2024 REG. AREA 

 
OGGETTO:  Servizio Economato II° trimestre 2024 Approvazione  rendiconto.    
Spese 
 

IL RESPONSABILE AREA ECONOMICO-FINANZIARIA
 

VISTA la delibera di G.M. n°31 del 12/02/2024 esecutiva ai sensi di legge, che fissa  la 
somma di € 5.000,00  per ciascun trimestre, l’importo massimo dell’anticipazione da disporre in 
favore dell’economo, somma da rendicontare alla fine di ogni trimestre di riferimento; 

 
VISTA l’anticipazione all’economo comunale per il II° trimestre 2024 di euro 5.000,00, per 

liquidazione fatture varie nonché per consentire il regolare funzionamento dei vari uffici e servizi; 
 
VISTO il rendiconto prodotto dall’Economo Comunale, con nota allegata alla presente, 

relativo al II° trimestre 2024 il cui importo complessivo è di € 2.234,17; 
 
ACCERTATA la regolarità della documentazione presentata a corredo del predetto  

rendiconto; 
DETERMINA 

 
DI APPROVARE l’allegato rendiconto inerente l’anticipazione di € 5.000,00 per spese di 

economato II° trimestre 2024 con imputazione ai sottoelencati voce di spesa: 
 
1. Voce 130/1/1     Impegno 115 €       1.451,20 
2. Voce 140/10/1   Impegno 116   €          782,97 
                             Totale           €               2.234,17 
      
             TRASMETTERE la presente all’ufficio di competenza per la pubblicazione,  al 
Sindaco per opportuna conoscenza. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  
ALIBERTI ROSALIA ANTONINA  

  
Il Responsabile  

F.to AREA ECONOMICO-FINANZIARIA  
 F.to  Puliatti Dott.ssa Rosa 

mailto:protocollocasalvecchiosiculo@pec.it


Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Casalvecchio Siculo.  Responsabile Procedimento: Puliatti Dott.ssa 
Rosa  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Si attesta che il presente provvedimento, ai sensi dell’art. 32 della Legge n. 69/2009 e   dell’art. 12 
comma 3 della L. R. n. 5/2011,  è stato pubblicato all’Albo Pretorio On-Line dell’Ente 
(www.comune.casalvecchiosiculo.me.it) per quindici giorni interi e consecutivi    dal 08/07/2024 al 
23/07/2024 Reg. n. __________.  
 

Casalvecchio Siculo, lì __________________  
 

L’Addetto alla Pubblicazione 

F.to    
Il Segretario Comunale 

F.to Dott.ssa Dott.ssa Melissa 

Cucuzza 

  
 
E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
Casalvecchio Siculo lì, _____________  

Il Segretario ComunaleF.to Dott.ssa Dott.ssa 
Melissa Cucuzza 

http://www.comune.casalvecchiosiculo.me.it/

